PREFEITURA MUNICIPAL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO

Eyâ:!.E!!ÊN.!E4ÇUEI 2â:gE;gEMa.BQ:ÇEP

DE PILAR DO SUL
ÁRIAS DE MOURA

O SUL - SP

www.pífardasui.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.398/2018
De 19 de dezembro de 2018

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,'

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, noAso ONsu JosE PEREIRA, iPrefeito Municipal de

RESOLVE

sua publicação, retroagindo seus efeitoste 2'1 8/Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 19 de dezembro de 2018

ANTONIO JQ E PEREIRA
P lunicipal

ROSÉ CAÉLQé PEáCiRA
Secr. de Adm. b Recuíljbs Humanos

/

\ CAETANO SCADUTOFILHO
:Necr. de Neg. Jurídicos e tributários

Municipal .Pilar do Sul, na data supra gistrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
/

\/

EdnéiaxG$1:;Zda
Assistente AdriTil#i:iÉlgtivÓ l

/
)